registrazioni eventualmente presenti nell’archivio magnetico dell’emittente per 

dimostrare la supposta difformità;    

RITENUTA, pertanto, la sussistenza dei presupposti per l’applicazione della 

sanzione amministrativa del pagamento di una somma da euro 1.033,00 (milletrenta-

tre/00) a euro 25.823,00 (venticinquemilaottocentoventitre/00) ai sensi dell’art. 51, 

commi 2, lett. a), e 5, del d.lgs. n. 177/2005; 

RITENUTO di dover determinare la sanzione, per la singola violazione contestata, 

nella misura corrispondente al doppio del minimo edittale pari ad euro 2.066,00 

(duemilasessantasei/00), al netto di ogni altro onere accessorio e che, in tale

[...]

3, commi 1 e 2 dell’allegato A) alla delibera 

n. 538/01/CSP, nella misura del doppio del minimo edittale previsto per la singola 

violazione pari ad euro 2.066,00 (duemilasessantasei/00) moltiplicato per sette secondo 

il principio del cumulo materiale delle sanzioni, e quindi pari ad euro 14.462,00 

(quattordicimilaquattrocentosessantadue/00); 

CONSIDERATO, infatti, che la programmazione dei contenuti trasmessi nelle 

sette giornate sottoposte a monitoraggio (dal 7 al 13 ottobre 2019) risulta diversificata e, 

dunque, certamente integrativa di distinte violazioni, si ritiene di applicare il criterio del

[...]

alla società Antenna del Mediterraneo S.r.l., con sede legale in con sede legale in Capo 

d’Orlando (ME), C.da Vina n. 43/A, autorizzata alla fornitura del servizio di media 

audiovisivo in ambito locale “AM HD - LCN 514”, di pagare la sanzione amministrativa 

di euro 14.462,00 (quattordicimilaquattrocentosessantadue/00), al netto di ogni altro 

onere accessorio, eventualmente  dovuto,  per  la  violazione  delle  disposizioni di cui all’art. 

37, comma 4, del decreto legislativo 31 luglio 2005, n. 177, nonché delle disposizioni di 

cui all’art 37, comma 1 , del decreto legislativo 31 luglio 2005, n.